premissa ferimus in hiis scriptis, quatenus ipsi et eorum quilibet te
tamquam nostrum et ecclesie nostre vicarium in spiritualibus generalem

1 Hier ist ein Wort ausradiert.
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suscipiant et admittant tibique tamquam vicario nostro huiusmodi pareant,
obediant et intendant efficaciter, prout nobis de premissis et eorum occasione
intendere et obedire tenentur. In cuius rei testimonium sigillum nostrum
hiis litteris est appensum. Datum et actum in opido nostro Keiserstul anno
Domini M°CCCC°XXXVIII mensis octobris die XIII, indictione prima.
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